
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ  - Nëntor 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Vendim per formimin e ekipit profesional pedagogjik 01-016-72739  

2. Vendim pere formimin e komisionit per pranim te mallit nga USAID 01-410-70498 

3. Autorizim per lejim te vozitjes se vetures zyrtare 01-016-69115 

4. Aktvendim per lejim te shfrytëzimit te derivateve  01-016-68596 

5. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per instalim te ndriçimit publik  01-410-68661 

6. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Mohlan 01-016-69276 

7. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me mekanizen bujqësor 01-016-69293 

8. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Savrovë 01-016-69270 

9. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rruges Isamil Qemali ne Suharerkë  01-016-69271 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Vraniq  01-016-69272 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te parqeve rekreative ne Sopijë, Studencan, Gelance 

dhe Komunë 

01-410-69727 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Shirokë faza e dyte 01-016-70402 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Dubravë  01-016-70405 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sinjalizim rrugor te adresave  01-016-63466 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim dhe zgjerim te dy urave ne Sopije dhe Gelancë 01-410-71467 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per funksionalizim te qendres per qendrim ditor te moshuarve 

ne Studencan  

01-410-71468 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per hapjen e rrugeve malore ne Delloc 01-410-71465 

18. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me paisje per menagjim te orarit ne shkollen 

Skdender Luarasi ne Suharekë 

01-410-71469 

19. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te shtepise Muze te heroit Fadil Vata- vazhdim ne 01-016-72390 
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Sallagrazhdë 

20. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per inventarizim te shtepise muze te heroit Fadil Vata 01-016-72392 

21. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per mirëmbajtje dhe servisim te automjeteve zyrtare  01-016-72389 

22. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Terrnje  01-016-72397 

23. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per dekorim te qytetit per festat e fundvitit 01-016-72391 

24. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te QMF ne Mushtisht 01-016-72445 

25. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Baqevc 01-016-74739 

26. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve lokale IBRI. 25 MARSI etj  01-016-74741 

27. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Baqevc, faza e dyte 01-410-72899 

28. Agreement Cooperation OSCE-Municipality of Suhareka Fencing of the serbian orthodox cementery  01-016-55969  

29. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Renovimi i dyshemeve të shkolles fillore në Maqiteve’’ 01-410-68384 

30. Aktvendim – Formoher komisioni per hapje te ofertes “Renovimi i dyshemeve të shkolles fillore në Maqiteve’’ 01-410-68386 

31. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja e mobiljeve dhe paisjeve per shkolla dhe qerdhe 

per vitin 2021-2022 

01-410-68240 

32. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Blerja e mobiljeve dhe paisjeve per shkolla dhe qerdhe 

per vitin 2021-2022” 

01-410-68242 

33. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne 

Sopije.Gelance, Studenqan dhe Komune” 

01-410-68248 

34. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne 

Sopije.Gelance, Studenqan dhe Komune” 

01-410-68249 

35. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “ Furnizimi – mirëmbajtja e paisjeve te shkollave te 

ngrohjes qendrore per vitin shkollor 2021 22” 

01-410-70109 

36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Renovimi i tualeteve ne SHFMU 7 Marsi – Pune 

shtese” 

01-410-70102 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Renovimi i tualeteve ne SHFMU 7 Marsi – Pune 

shtese” 

01-410-70105 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i atyre 

ekzistuese ne QKMF,QMF,dhe AMF - Vazhdim" 

01-410-70114 

39. Aktvendim – Formoher komisioni per hapje te ofertes “Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i atyre 

ekzistuese ne QKMF,QMF,dhe AMF - Vazhdim" 

01-410-70116 

40. Vendim – Formoher komisioni per vlersim të ofertes “ Rregullimi i ambientit per aktivitete kulturore dhe 

festive 28 Nentori dhe sportisti i vitit” 

01-410-70107 

41. Aktvendim – Formoher komisioni per hapje te ofertes “Rregullimi i ambientit per aktivitete kulturore dhe 

festive 28 Nentori dhe sportisti i vitit” 

01-410-70110 



42. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertës “ Ndertimi dhe zgjerimi i dy urave ne Gelance,Sopije, 

Ura e jasharve dhe Komune – Pune shtese “ 

01-410-70111 

43. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Ndertimi dhe zgjerimi i dy urave ne Gelance,Sopije, 

Ura e jasharve dhe Komune – Pune shtese “ 

01-410-70113 

44. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertës “Dekurimi i qytetit per festat e fundvitit” 01-410-69772 

45. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Dekurimi i qytetit per festat e fundvitit” 01-410-69774 

46. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të Ofertes “ Furnizim me material per puntorine mekanike ne 

SHMT Skender Luarasi” 

01-410-68899 

47. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “Furnizim me material per puntorine mekanike ne 

SHMT Skender Luarasi” 

01-410-68903 

48. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Furnizim me pako ushqimore per skamnor” 01-410-73314 

49. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertës “ Renovimi i klasave ne Gjimnazin Jeta e Re ne 

Suhareke” 

01-410-7311 

50. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “Renovimi i klasave ne Gjimnazin Jeta e Re ne 

Suhareke” 

01-410-73313 

51. Vendim – Formoher komisioni per vlersim të Ofertes ‘’ Furnizim me paisje teknologjike 

(kompjutera,llaptop,videoprojekora) dhe paisje tjera – Projktora” 

01-410-72760 

52. Aktvendim – Formoher komisoni per hapje te ofertes “Furnizim me paisje teknologjike 

(kompjutera,llaptop,videoprojekora) dhe paisje tjera – Projktora” 

01-410-72762 

53. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Furnizim me paisje te te teknologjise informative” 01-410-72759 

54. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Furnizimi dhe instalimi i paisjeve per kabinetin ne 

SHMP Avdyl Ramaj” 

01-410-72761 

55. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertes “Invertarizimi i shtepse Muze Fadil Vata ne 

Sallagrazhde” 

01-410-72101 

56. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “Invertarizimi i shtepse Muze Fadil Vata ne 

Sallagrazhde” 

01-410-72103 

57. Vendim – Formohet komsioni per vlersim te ofertes “ Rivelimi i trasese per projektimin e kanalizimit ne 

Topliqan” 

01-410-72060 

58. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Sherbimet e pastrimit te 

objekteve.zyret,oborret,palestrat, QKMF etj. 

01-410-71423 

59. Aktvendimt – Formohet komisioni per hapje te ofertes “Sherbimet e pastrimit te 

objekteve.zyret,oborret,palestrat, QKMF etj. 

01-410-71425 

60. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “Ndertimi dhe renovimi i Mullirit te Vjeter ne 

Breshance” 

01-410-71137 

61. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës “Ndertimi dhe renovimi i Mullirit te Vjeter ne 

Breshance” 

01-410-71138 

62. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Ndertimi dhe meremetimi i shkollave Komune – 

Vershec – 7 Marsi” 

01-410-71154 



63. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës “Ndertimi dhe meremetimi i shkollave Komune – 

Vershec – 7 Marsi” 

01-410-71157 

64. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Mirëmbajtja dhe sanimi i ndriqimeve publike” 01-410-71155 

65. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës “Mirëmbajtja dhe sanimi i ndriqimeve publike” 01-410-71159 

66. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Rregullimi i rrugeve lokale dy llot – Faza e dytë” 01-410-70519 

67. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës “Rregullimi i rrugeve lokale dy llot – Faza e dytë 01-410-70521 

68. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertes “ Ndertimi i rrugeve lokale në Buzhale – Faza e dyte” 01-410-70518 

69. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës “Ndertimi i rrugeve lokale në Buzhale – Faza e dyte 01-410-70520 

70. Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertes “ Furnizim – Mirmbajtja e paisjeve te shkollave te 

ngrohjes qendrore per vitin shkollor 2021 22 

01-410-70103 

 






































































